Sveučilište će uključiti u Povjerenstvo za odabir jednog stručnjaka za Hrvatske studije 
radi procjene jezičnih i nastavničkih kompetencija kandidata. Tog stručnjaka će 
odabrati Sveučilište u konzultacijama sa Zakladom.

članak 2.

MZO će za potrebe ovog Memoranduma o suglasnosti poduprijeti financiranje 
Sveučilišta sa 150.000,00 AUD (sto pedeset tisuća australskih dolara) godišnje radi 
pokrivanja troškova plaća i ostalih istraživačkih i nastavničkih aktivnosti programa 
Hrvatskih studija, kao i aktivnosti Centra za hrvatske studije.

Sveučilište će svake godine podnijeti izvješće o akademskim i izvannastavnim